INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 041/2018
DEFERIDOS

Foram DEFERIDOS os pedidos de benefícios do

PAE dos seguintes alunos, a saber:
WALLACE DA SILVA ABOU HAMIA 3003779

LEIDIANO PEREIRA 1800523

LARISSA SILVA SANTIAGO 1890832

GUSTAVO H. GESUALDO DOS SANTOS 1890077

FLAVIA MARIA DA SILVA - 3004244

DIANA GOMES G. BRAGA 3003043

JANIEL FERREIRA DO NASCIMENTO 1800418

KARLA MONIQUE E. DOS SANTOS 1800531

KAYLAINE DA SILVA SANTOS 1870742

ESDRAS VITOR 3002063

ISADORA L. S. DA SILVA 3002039

POLIANA PIRES 187005X

KIMBERLY L. C. AQUINO 1870521

FABIANA COSTA 3002683

IZABELLY G. DE SOUZA 1870424

Os seguintes alunos foram deferidos e deverão

aguardar liberação Orçamentária, a saber:

CARLOS H. C. DE MORAIS 1760351

HUANDRIO AVELINO DA SILVA 3000231

YURI SANTANA COSTA 1790421

GABRIELLA DE SOUSA 1890034

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas

através do email do Programa de Assistência

Estudantil (pae.cbt@ifsp.edu.br).

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 13 de SETEMBRO de 2018